EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2014

A Secretaria de Administração, Finanças e Planejamento comunica aosaprovados no

concurso público da Prefeitura Municipal de Apuiarés/CE, regido pelo Edital 001/2014,

no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o resultado oficialdo concurso, para a

tomada de posse nos cargos para o qual foram classificados, oscandidatos deverão

apresentar ainda os seguintes documentos e exames médico, a serementregues na Av.

Gomes da Silva, nº 99, Centro – Apuiarés -CE, no horário de 08:00 às 12:00 e 14:00 às

17:00 entre os dias 22 a 30 de Dezembro de 2014conforme prevê o item 10 do capítulo

XI – das disposições finais do referido edital:

Aprovados:

Nº Nome Cargo

01 ROBERTA SAMPAIO DE BRITO

Assistente social

02  EMELINE PEREIRA DE CASTRO CRUZ

Assistente social

03  SERGIANA DE SOUSA BEZERRA

Assistente social

04 JOÃO PAULO DA SILVA MOTA

Assistente social

05 FERNANDO AUGUSTO GOES MOTA Cirurgião Dentista

06 KAROLINE SAMPAIO SENA Cirurgião Dentista

07 ISABELLE DA COSTA GOES Cirurgião Dentista

08 YANNA MARIA DOS REIS MATOS Cirurgião Dentista

09 ANA LUCIA E SILVA MAMEDE Enfermeiro PSF

10 ANTONIA IVONETE SOUSA DE ANDRADE Enfermeiro PSF

11 NAIRA THAIS BEZERRA LOPES Enfermeiro PSF

12 MARIA EDINIZA MARTINS Enfermeiro PSF

13 GENESIO QUEIROZ DA SILVA NETO Enfermeiro PSF

14 MARIA MARLENE SOUSA MARIANO Enfermeiro PSF

15 JORDANIA MONIZE ANDRADE SILVA Enfermeiro PSF

16 RAIMUNDO DAVI FEIJO DE SOUSA Enfermeiro Hospitalar

17 PRISCILA RAQUEL PEREIRA DA SILVA Enfermeiro Plantonista

18 JOEL CUNHA DOS SANTOS Enfermeiro Plantonista

19 GENIVAL BARROS DA SILVA Engenheiro Agrônomo

20 RAFAELE SOARES ARAUJO Fisioterapeuta

21 MARIA RANIELLY COLARES PINHEIRO NOGUEIRA Fisioterapeuta

22 MAIRLA ALVES LOPES Fisioterapeuta

23 VALDERLAN FECHINE JAMACARU Médico Plantonista

24 GUILHERME HENRIQUE CARDOSO RIEDEL DA COSTA Médico Plantonista

25 PEDRO SARAFIM DE SOUSA NETO Médico Plantonista

26 CINTHIA DE SOUSA BRAGA Veterinária

27 GILMÁRIA ALVES VIEIRA Agente Administrativo

28 FRANCISCO RAUL BEZERRA MELO Agente Administrativo

29 LEANDRO MARQUES LUZ Agente Administrativo

30 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS Agente Administrativo

31 GEAN COELHO DA SILVA COSTA Agente Administrativo

32 ANTONIO ANDERSON PONTES GOMES Agente Administrativo

33 MARIA MARIANE DOS SANTOS BARBOSA Agente Administrativo

34 ALINE DA COSTA BARROS Agente Administrativo

35 RITA DE KÁCIA MARQUES DOS SANTOS Agente Administrativo

36 HAROLDIANO FERREIRA SOUSA Agente Administrativo

37 RAFAEL GOMES BARBOSA Agente de Endemias

38 ZENOBIA SOUSA PAULA ACS – 15

39 KARLA ERIKA GOMES FERREIRA ACS – 17

40 LUIZA DE FATIMA MESQUITA DE SOUSA ACS - 20

41 PALMIRA OLIVEIRA SA MARTINS ACS - 21

42 ANA RAQUEL BEZERRA BARBOSA ACS- 22

43 EMANUELE DOS SANTOS FRANCA RAMOS Atendente de Farmácia

44 CINTIA MARIA FELINTO RIBEIRO Atendente de Farmácia

45 FRANCISCA ENEUBA RODRIGUES FURTADO Secretária Escolar

45 MARIA PATRICIA BRASILEIRO MARQUES Secretária Escolar

47

 DAVID XAVIER MOTA

Técnico em

Agropecuária

48

TIAGO COELHO DA SILVA

Técnico em

Agropecuária

49 KARLA MAYARA CUNHA ALVES Técnico em

Enfermagem

50 OSCAR BRUNO MARQUES FAÇANHA Técnico em Higiene

Dental

51 MARIA DEUSETE GOMES DE SOUSA Técnico em Laboratório

52 MARIA VANEZA GOMES CASTRO Técnico em Laboratório

53 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS SOUSA Auxiliar de serviços

Gerais

54 GIZELLE DO NASCIMENTO MENEZES Auxiliar de serviços

Gerais

55 REGIANE CARNEIRO DA SILVA Auxiliar de serviços

Gerais

56 MARIA JOCELMA SOARES DE SOUSA Auxiliar de serviços

Gerais

57 MARIA AURILENE PINTO GOMES Auxiliar de serviços

Gerais

58 ISABEL PEREIRA DE SOUSA

Auxiliar de serviços

Gerais

59 FRANCISCA MONICA FERREIRA CRUZ

Auxiliar de serviços

Gerais

60 MARIA ELLEN FARIAS MOTA

Auxiliar de serviços

Gerais

61 MARIA CLARICE ALMEIDA GOMES

Auxiliar de serviços

Gerais

62 AMANDA MENDES DA CRUZ

Auxiliar de serviços

Gerais

63 DIANA SOARES BARBOSA Auxiliar de serviços

Gerais

64 LETICIA MARIA DA CONCEIÇÃO COELHO DOS SANTOS Auxiliar de serviços

Gerais

65 EUZANIRA FERREIRA MACIEL Auxiliar de serviços

Gerais

66 LUIZ HENRIQUE TEIXEIRA CHAVES

Auxiliar de serviços

Gerais

67 MARIA VALDA GOMES DE SOUSA

Auxiliar de serviços

Gerais

68 GABRIEL CARNEIRO DA SILVA Motorista CNH B

69 MARCELO DA CRUZ FARIAS Motorista CNH B

70 CARLOS EDUARDO DE FREITAS LIMA Motorista CNH B

71 MAURICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR Motorista CNH B

72 FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES FREITAS Motorista CNH B

73 JOSE WELIGTON FERNANDES DE SOUSA Motorista CNH D

74 EDSON PINTO GOMES Motorista CNH D

75 LUCIANO ALVES DA COSTA Motorista CNH D

76 FRANCISCO ARTHUR BEZERRA MELO Motorista CNH D

77 JOSE ELTON MOREIRA CARNEIRO Motorista CNH D

78 MARCELO DE SOUSA RODRIGUES Motorista CNH D

79 GENIVAL FIRMIANO QUINTELA Motorista CNH D

80 JOAO AURIBERTO QUINTELA PEIXOTO Motorista CNH D

81 ANTONIO CLEUDIANO RODRIGUES DA SILVA Motorista CNH D

82 SANDOVAL FERREIRA CRUZ Motorista CNH D

83
FRANCISCO FABRICIO DE CASTRO DA CUNHA

Operador de Máquinas

Pesadas

84
FRANCISCO FÁBIO DA SILVA NUNES

Operador de Máquinas

Pesadas

85
FRANCISCO JEAN DA COSTA RODRIGUES

Operador de Máquinas

Pesadas

86

ANTONIO CICERO FERREIRA SANTOS

Vigia

87 JORGE ISMAEL FAUSTINO DE OLIVEIRA Vigia

88 MIGUEL DOS SANTOS LIMA Vigia

89 JOÃO EVANGELISTA DE SOUSA SANTOS Vigia

90 MESSIAS DO CARMO ALVES Vigia

91 LEONARDO DO NASCIMENTO CRUZ Vigia

92 FRANCISCO ERANDI MUNIZ BARROSO Vigia

93 JECTAN SILVA DOS SANTOS Vigia

94 FLAVIANO RODRIGUES DE ALMEIDA Vigia

95 JOSÉ ERIVELTO LEITE DE OLIVEIRA Vigia

96 JOSE LEONARDO FERREIRA GOMES Prof Ciências Naturais

97 EDMILSON FEIJÓ DOS SANTOS Prof Educação Física

98 GILAILSON GOMES SILVA Prof Educação Física

99 MANOEL NACELIO DA SILVA NUNES Prof Educação Física

100 LUDMILA VICENTE MATOS Prof de Geografia

101 KELVIA MAIARA SANTOS BEZERRA Prof de História

102 TONY ELVYS DOS SANTOS LUZ Prof de Matemática

103 CARLOS ALBERTO CARNEIRO CRUZ Prof Ed. Infantil e

Séries Iniciais

1. Documentos:

a) Fotocópia autenticada da Cédula de Identidade, Título de Eleitor, Certidão de

Nascimento ou Casamento;

b) Comprovante de PIS/PASEP (para quem já foi inscrito);

c) Fotocópia autenticada do comprovante de estar em dia com a Justiça Eleitoral;

d) Fotocópia autenticada do certificado de reservista para o candidato do sexo

masculino;

e) Fotocópia autenticada do Certificado de conclusão do Curso exigido no Anexo I;

f) 2 fotografias 3x4 recentes

g) Declaração de Bens e Valores ou apresentação da cópia da Declaração de Imposto de

Renda, conforme o DecretoN.º472/96, de 25/10/96.

h)Declaração que não possui cargo público municipal, estadual, federal;

i) Certidão de antecedentes criminais (Fórum);

j) Certidão Negativa de débito municipal (Setor de Tesouraria e Tributos)

k) Certificados/diplomas exigidos para investidura no cargo.

l) Laudo do Médico Ocupacional

2. Exames:

  A solicitação de exames complementares referenciados (NR7 7.3.1 e 7.4.1 E 7.4.1.2 -

anexo I) elencados no processo seletivo para admissão ao quadro de servidor da PMA

tem por objetivo a identificação da condição de saúde do candidato, de modo a conhecer

possíveis agravos preexistentes, ou condicionantes clínicos que possam vir a possibilitar

o desenvolvimento de alguma patologia médica ocupacional relacionada às condições

de trabalho a ser desenvolvida no cargo/ função para o qual foi selecionado.

                 Isso posta segue a indicação desses exames que entendemos pertinentes para

se conhecerem no momento do processo de admissão as reais condições clinicas e

medico ocupacionais de cada candidato.

2.1. Local de atendimento médico ocupacional:

Unidade Básica de Saúde Francisco Bernardo Sobrinho

Rua José Alves Bezerra s/n    Bairro: Conjunto Francisco Bernardo Apuiarés CE

2.2. Os candidatos deverão comparecer munidos dos exames solicitados na

avaliação médica pré-admissional, conforme o cronograma abaixo.

2.3. Horários e dias dos atendimentos por cargo/função:

SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA

   04/12/2014

0700 AS 11:00

13:00 AS 16:00
AGENTE

ADMINISTRATIVO

ATEND FARMÁCIA

SEC ESCOLAR

TEC. AGROPEC

05/12/2014

0700 AS 11:00

13:00 AS 16:00
AUXILIAR

SERV GERAIS

08/12/2014

13:00 AS 17:00
ASSIT. SOCIAL

E CIRURGIÃO

DENTISTA

09/12/2014

13:00 AS 17:00
ENFERMEIRO PSF

E HOSPITALAR

10/12/2014

13:00 AS 17:00
ENG.AGRONOMO
FISIOTERAPEUTA

MÉDICO

VETERINÁRIO

11/12/2014

0700 AS 11:00

13:00 AS 16:00
MOTORISTA

B e D

12/12/2014

0700 AS 11:00

13:00 AS 16:00
OPERADOR MÁQ

PESADAS

TECNICO

LABORATÓRIO

PROFESSORES

EM GERAL

15/12/2014

13:00 AS 17:00

VIGIA

16/12/2014

13:00 AS 17:00
AGENTE SAÚDE

AGENTE ENDEMIA

TÉC DE ENF

TEC HIGIENE

DENTAL

17/12/2014

13:00 AS 17:00
FECHAMENTO

OBS: O formulário de solicitação dos exames já estará disponível na Secretaria

Municipal de Saúde de Apuiarés de 24/11/2014 á 28/11/2014 em horário

administrativo.

1.ASSISTENTE SOCIAL

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

RX DE TORAX

EXAME MEDICO OFTALMOLÓGICO– ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTI-TETANICA

2. CIRUGIÃO DENTISTA

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

Rx COLUNA CERVICAL

Rx COLUNA LOMBOSACRA

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTI TETANICA

IMUNIZAÇÃO HEPATITE B

(*) Obrigatório  Repouso  Auditivo Mínimo  de 14  ( quatorze ) horas antes do exame,

conforme determinação do  item 3.6.1.2 da   Portaria 19 de 09/04/98 do  MTb.

3. ENFERMEIRO – PSF

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

IMUNIZAÇÃO HEPATITE B

4. ENFERMEIRO  HOSPITALAR

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

ANTI- HCV

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

IMUNIZAÇÃO HEPATITE B

5. ENFERMEIRO  PLANTONISTA

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

ANTI- HCV

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

IMUNIZAÇÃO HEPATITE B

6. ENGENHEIRO  AGRONOMO

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

EXAM MÉDICO OFTALMOLOGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

7. FISIOTERAPEUTA

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

8. MEDICO PLANTONISTA

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

ANTI- HCV

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

IMUNIZAÇÃO HEPATITE B

         9. VETERINARIO

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

     10. AGENTE  ADMINISTRATIVO

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

     11.  AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

COLINESTERASE ERITROCITÁRIA

COLINESTERASE PLASMÁTICA

    12. AGENTE COMUNITÁRIO  DE  SAÚDE

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

  13. ATENDENTE DE FARMÁCIA

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

   14. SECRETÁRIO  ESCOLAR

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

    15.  TÉCNICO EM AGROPECUARIA

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

EXAM MÉDICO OFTALMOLOGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

   16. TÉCNICO EM  ENFERMAGEM

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

ANTI- HCV

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

IMUNIZAÇÃO HEPATITE B

      17- TÉCNICO EM HIGIENE  DENTAL

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

IMUNIZAÇÃO HEPATITE B

(*) Obrigatório Repouso Auditivo Mínimo de 14 (quatorze) horas antes do exame,

conforme determinação do item 3.6.1.2 da   Portaria 19 de 09/04/98 do  MTb.

          18. TÉCNICO  EM  LABORATORIO

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

ANTI- HCV

Rx TÓRAX

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO

IMUNIZAÇÃO ANTITETANCIA

IMUNIZAÇÃO HEPATITE B

           19.  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

IMUNIZAÇÃO ANTI TETANICA

IMUNIZAÇÃO HEPATITE B

          20.  MOTORISTA B

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRMA COMPLETO

GLICEMIA CENTRAL DE JEJUM

Rx TÓRAX

ELETROCARDIOGRAMA DE REPOUSO

AUDIOMETRIA TONAL (*)

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

(*) Obrigatório  Repouso  Auditivo Mínimo  de 14  ( quatorze ) horas antes do exame,

conforme determinação do  item 3.6.1.2 da   Portaria 19 de 09/04/98 do  MTb.

       21.  MOTORISTA   D

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRMA COMPLETO

GLICEMIA CENTRAL DE JEJUM

HEMOGLOBINA GLICADA

Rx TÓRAX

Rx COLUNA CERVICAL

Rx COLUNA LOMBOSACRA

ELETROCARDIOGRAMA DE REPOUSO

ELETROENCEFALOGRAMA FOTOESTIMULADO

AUDIOMETRIA TONAL (*)

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

(*) Obrigatório  Repouso  Auditivo Mínimo  de 14  ( quatorze ) horas antes do exame,

conforme determinação do  item 3.6.1.2 da   Portaria 19 de 09/04/98 do  MTb.

     22 -    OPERADOR DE MÁQUINAS  PESADAS

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

GLICEMIA CENTRAL DE JEJUM

HEMOGLOBINA GLICADA

Rx TÓRAX

Rx COLUNA CERVICAL

Rx COLUNA LOMBOSACRA

ELETROCARDIOGRAMA DE REPOUSO

ELETROENCEFALOGRAMA

AUDIOMETRIA TONAL (*)

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

(*) Obrigatório  Repouso  Auditivo Mínimo  de 14  ( quatorze ) horas antes do exame,

conforme determinação do  item 3.6.1.2 da   Portaria 19 de 09/04/98 do  MTb.

23   - VIGIA

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

AUDIOMETRIA TONAL (*)

EXAME MÉDICO OFTALMOLÓGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

(*) Obrigatório Repouso AuditivoMínimo de14 (quatorze) horas antes do exame,

conforme determinação do item 3.6.1.2 da   Portaria 19 de 09/04/98 do MTb.

(* *) Exigência Legal PORTARIA MTb nº 3435 de 16/09/1985

24 -PROFESSOR CIÊNCIAS NATURAIS

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

AUDIOMETRIA TONAL (*)

LARINGOSCOPIA DIRETA

EXAME MEDICO OFTALMOLÕGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

(*) Obrigatório  Repouso  Auditivo Mínimo  de 14  ( quatorze ) horas antes do exame,

conforme determinação do  item 3.6.1.2 da   Portaria 19 de 09/04/98 do  MTb.

25 - PRROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

ELETROCARDIOGRAMA DE REPOUSO

AUDIOMETRIA TONAL (*)

LARINGOSCOPIA DIRETA

EXAME MEDICO OFTALMOLÕGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

Obrigatório Repouso AuditivoMínimo de14 (quatorze) horas antes do exame, conforme

determinação do item 3.6.1.2 da   Portaria 19 de 09/04/98 do MTb.

26   -     PROFESSOR   DE GEOGRAFIA

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

AUDIOMETRIA TONAL (*)

LARINGOSCOPIA DIRETA

EXAME MEDICO OFTALMOLÕGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

(*) Obrigatório  Repouso  Auditivo Mínimo  de 14  ( quatorze ) horas antes do exame,

conforme determinação do  item 3.6.1.2 da   Portaria 19 de 09/04/98 do  MTb.

27   - PROFESSOR DE HISTÓRIA

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

AUDIOMETRIA TONAL (*)

LARINGOSCOPIA DIRETA

EXAME MEDICO OFTALMOLÕGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

(*) Obrigatório  Repouso  Auditivo Mínimo  de 14  ( quatorze ) horas antes do exame,

conforme determinação do  item 3.6.1.2 da   Portaria 19 de 09/04/98 do  MTb.

28 -  PROFESSOR   DE MATEMÁTICA

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

AUDIOMETRIA TONAL (*)

LARINGOSCOPIA DIRETA

EXAME MEDICO OFTALMOLÕGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

(*) Obrigatório Repouso Auditivo Mínimo  de 14  ( quatorze ) horas antes do exame,

conforme determinação do  item 3.6.1.2 da   Portaria 19 de 09/04/98 do  MTb.

29 -     PROFESSOR  DE  EDUCAÇÃO  INFANTIL  E  SERIES  INICIAIS

Exames e procedimentos minimamente indicados

HEMOGRAMA COMPLETO

Rx TÓRAX

Rx COLUNA LOMBOSACRA

AUDIOMETRIA TONAL (*)

LARINGOSCOPIA DIRETA

EXAME MEDICO OFTALMOLÕGICO ACUIDADE VISUAL

IMUNIZAÇÃO ANTITETANICA

(*) Obrigatório Repouso Auditivo Mínimo de 14 (quatorze) horas antes do exame,

conforme determinação do item 3.6.1.2 da   Portaria 19 de 09/04/98 do MTb.

3. A não apresentação dos documentos exames e na conformidade deste edital impedirá

a formalização do ato de posse.

Apuiarés-CE, 20 de Novembro de 2014.

___________________________

Luiz José Barbosa Gois

Secretário de Administração, Finanças e Planejamento

Apuiarés/CE.